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 12-juin-02 
  Giron Chablais-Riviera 2002 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites,  Organisateur: Cyclophile Aigle 
Date de la course: 12.06.20 Lieu: Aigle Course en côte Dist : 7.5 km 
Rang      No. Nom et prénom  Cat. Club Temps Pt 
 1 152 KAMPO WONG E CMC Aigle 21'21'' 50 
 2 84 MORABITO STEVE A Roue d'Or Montheysanne 21'31'' 47 
 3 116 PICO PABLO A Cyclophile Sédunois 22'13'' 45 
 4 68 APOSTOL TYSON A Cyclophile Aigle 22'30'' 44 
 5 63 DALLA VALLE ANDREA A Vélo-Club Montreux 22'32'' 43 
 6 54 BENEY MAXIME J Vélo-Club Vevey 22'34'' 42 
 7 114 TURIN CHRISTOPHE A Vélo-Club Vevey 22'43'' 41 
 8 86 GROSSENBACHER STEVE A Cyclophile Aigle 22'55'' 40 
 9 65 ANCAY LIONEL A VCE Martigny 22'58'' 39 
 10 109 HAAS HANS-JOERG M Cyclophile Aigle 23'00'' 38 
 11 171 ALTHERR PHILIPPE A Cyclophile Lausannois 23'06'' 37 
 12 78 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 23'15' 36 
 13 72 JULLIER STEPHANE A Roue d'Or Montheysanne 23'47'' 35 
 14 95 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or Montheysanne 24'22'' 34 
 15 88 VOUTAZ ERIC J VCE Martigny 24'42'' 33 
 16 61 DEVAUD GREGORY J Cyclophile Aigle 25'04'' 32 
 17 73 ZERMATTEN BASTIEN J Roue d'Or Montheysanne 25'06'' 31 
 18 150 NOVERAZ YVAN A Vélo-Club Vevey 25'48'' 30 
 19 178 FAZAN JONATHAN A Cyclophile Aigle 25'54'' 29 
 20 167 JASPER GROOD A CMC Aigle 25'57'' 28 
 21 135 DUMUSC SVEN J Vélo-Club Rennaz Sport 26'12'' 27 
 22 75 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle 26'15'' 26 
 23 123 OSTERHOLT JOEL J Cyclophile Sédunois 31'22'' 25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle - Les maillots de Leader sont offerts par Cycles Meynet 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.chablaisbike.ch 

http://www.chablaisbike.ch
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 12-juin-02 
  Giron Chablais-Riviera 2002 
 Classement Général 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites, Féminines licenciées  
Rang No Nom et prénom Cat. Club      MANCHES M  TOTAL 
 1 2 3 4 5 6 - 
 1 86 GROSSENBACHER STEVE A Cyclophile Aigle 50 39 43 50 40 39 222 
 2 68 APOSTOL TYSON A Cyclophile Aigle 44 42 39 44 44 39 213 
 3 63 DALLA VALLE ANDREA A Vélo-Club Montreux 42 41 35 40 43 35 201 
 4 54 BENEY MAXIME J Vélo-Club Vevey 35 36 41 37 42 35 191 
 5 109 HAAS HANS-JOERG M Cyclophile Aigle 34 35 42 42 38 34 191 
 6 78 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 41 38 26 43 36 26 184 
 7 84 MORABITO STEVE A Roue d'Or  29 50 47 0 47 0 173 
 8 116 PICO PABLO A Cyclophile Sédunois 0 43 38 45 45 0 171 
 9 61 DEVAUD GREGORY J Cyclophile Aigle 45 44 0 47 32 0 168 
 10 72 JULLIER STEPHANE A Roue d'Or  31 29 30 38 35 29 163 
 11 88 VOUTAZ ERIC J VCE Martigny 30 28 29 31 33 28 151 
 12 77 CAVIN LIONEL J Vélo-Club Vevey 39 32 31 0 47 0 149 
 13 114 TURIN CHRISTOPHE A Vélo-Club Vevey 0 37 33 36 41 0 147 
 14 73 ZERMATTEN BASTIEN J Roue d'Or  22 27 27 32 31 22 139 
 15 85 MUEHLEMANN LOIC J Roue d'Or  37 40 0 0 50 0 127 
 16 69 BRYSON DANNY A Cyclophile Aigle 27 26 28 35 0 0 116 
 17 197 FAZAN CORRENTIN J Cyclophile Aigle 0 30 36 42 0 0 108 
 18 65 ANCAY LIONEL A VCE Martigny 36 31 0 0 39 0 106 
 19 96 BOVAY STEVE J Vélo-Club Montreux 47 45 0 0 0 0 92 
 20 53 ANZENBERGER GERARD E Roue d'Or  43 0 44 0 0 0 87 
 21 75 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle 25 0 0 33 26 0 84 
 22 76 MOTTIER PASCAL J Vélo-Club Vevey 26 34 24 0 0 0 84 
 23 89 PERRAUDIN FLORIAN A VCE Martigny 40 0 34 0 0 0 74 
 24 95 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or  38 0 0 0 34 0 72 
 25 150 NOVERAZ YVAN A Vélo-Club Vevey 0 0 0 39 30 0 69 
 26 66 FONTAINE ALAIN M VCE Martigny 33 33 0 0 0 0 66 
 27 178 FAZAN JONATHAN A Cyclophile Aigle 0 0 0 34 29 0 63 
 28 100 EMERY DIANE FE CMC Aigle 21 0 0 39 0 0 60 
 29 101 SOUKAROVA TANIA FE CMC Aigle 20 0 0 40 0 0 60 
 30 135 DUMUSC SVEN J Vélo-Club Rennaz  0 0 23 0 27 0 50 
 31 145 TSCHOPP YOANN E Cyclophile Sédunois 0 0 50 0 0 0 50 
 32 152 KAMPO WONG E CMC Aigle 0 0 0 0 50 0 50 
 33 62 LUDEMAN RAPHAEL J Vélo-Club Montreux 23 25 0 0 0 0 48 
 34 120 LOYE LUCIEN E VCE Martigny 0 47 0 0 0 0 47 
 35 106 CHERRIER FLORIAN J Cyclophile Sédunois 24 0 22 0 0 0 46 
 36 133 GLASSEY ALAIN M Cyclophile Sédunois 0 0 45 0 0 0 45 
 37 132 CRETTAZ GREGOIRE E Cyclophile Sédunois 0 0 40 0 0 0 40 
 38 134 NANCHEN LIONEL A Cyclophile Sédunois 0 0 37 0 0 0 37 
 39 171 ALTHERR PHILIPPE A Cyclophile Lausannois 0 0 0 0 37 0 37 
 40 123 OSTERHOLT JOEL J Cyclophile Sédunois 0 0 10 0 25 0 35 

  
 
 
 
 
 
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle - Les maillots de Leader sont offerts par Cycles Meynet 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.chablaisbike.ch 

 

http://www.chablaisbike.ch

